
Aizraujošs velomaratons Jaunpiebalgas svētkos

Velomaratons “Pāri Piebalgas pakalniem” ir pamanāms un stabils sporta notikums, kas
šovasar, 10.augustā, norisināsies jau 22. reizi. Šoreiz sports ies roku rokā ar mākslu un
izveicīgu  tirgošanos,  jo  velomaratons  būs  lielo  Jaunpiebalgas  svētku  “Izvēlies
Piebalgu!”  sastāvdaļa.   

Velomaratonu  rīko  Jaunpiebalgas  apvienības  pārvalde  sadarbībā  ar  biedrību  “JP
SPORTS”. Par tā norisi un trasēm, kas vijas pāri pakalniem, stāsta sacensību rīkotājs
Sandis  Grīnbergs:  “Visas  trases  ir  sagatavotas  un  izmēģinātas.  Mūsu  nelielajai
komandai atkal izdevās īstenot “Pāri Piebalgas pakalniem” raksturīgo pieeju – katru
reizi veidot jaunas, aizraujošas un pārsteidzošas trases. Par to tiešām prieks! 

Sacensību centrs un starts visām distancēm būs pie Jaunpiebalgas sākumskolas Priežu
ielā 8. MTB maratona distances garums ir 33 kilometri, un tā pamatā iet pa meža
takām un  ceļiem.  Distance  nav  viegla,  bet  noteikti  interesanta.  Tautas  distances
garums ir 26 kilometri, un tā būs katram kustīga dzīves veida cienītājam piemērota
trase. Šī gada jaunums – 9 kilometru distance pusaudžiem. Piestrādājām, lai trase būtu
aizraujoša,  lai  šī  pieredze  būtu  labs  stimuls  jauniešiem  aktīvāk  pievērsties
riteņbraukšanai.  Bērniem no 5 līdz  10 gadu vecumam būs jāveic  2  kilometri,  bet
pašiem mazākajiem – 500 metri.  

Vēl viens šī gada sacensību jaunums – abu garāko distanču dalībnieki finišēs “Izvēlies



Piebalgu!” svētku zonā, tāpēc sagaidītāju būs daudz un ovācijas skaļas. Pagājušajā
gadā  startēja  ap  200  dalībnieku,  šogad  varētu  būt  250–300,  jo  10.  augusts
Jaunpiebalgā būs lieliski  pavadīta diena visai ģimenei – ar dalību velomaratonā un
plašās svētku programmas baudīšanu. Ļoti ceru, ka arī piebaldzēni būs aktīvi sacensību
dalībnieki, jo interese par riteņbraukšanu, īpaši jauniešu vidū, pēdējos gados aug.” 



https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/08/135649_800x0_pp_large_240108224753.png?v=20240801224754

